FEDERATION ROYALE BELGE DE BILLARD asbl
KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND vzw
BRABANT
COUPE DES REGIONS - CADRE PB
BEKER DER GEWESTEN - KADER KB
DIVISION 1 - 1e DIVISIE

MATCHS ALLER - HEEN WEDSTRIJDEN

Speelronde - Tour de jeu 1

KKB0101-1
KKB0101-2
KKB0101-3
KKB0101-4
KKB0101-5

Lu/Ma
Lu/Ma
Ma/Di
Ma/Di
Je/Do

02-09-24 19:30 Kampenhout 3 Vs Kampenhout 4
02-09-24 19:30 Vilvoordse Vs Dobber
03-09-24 19:30 Kampenhout 1 Vs Kampenhout 2
03-09-24 19:30 Garnier 1 Vs Garnier 2
05-09-24 19:30 Couronne 1 VS Couronne 2

Speelronde - Tour de jeu 2

KKB0102-1
KKB0102-2
KKB0102-3
KKB0102-4
KKB0102-5

Lu/Ma
Lu/Ma
Ma/Di
Ma/Di
Je/Do

Speelronde - Tour de jeu 3

KKB0103-1
KKB0103-2
KKB0103-3
KKB0103-4
KKB0103-5

Lu/Ma
Lu/Ma
Ma/Di
Je/Do
Je/Do

09-09-24 19:30 Vilvoordse VS Couronne 2
09-09-24 19:30 Kampenhout 4 VS Garnier 1
10-09-24 19:30 Garnier 2 VS Couronne 1
10-09-24 19:30 Kampenhout 1 VS Kampenhout 3
12-09-24 19:30 Dobber Vs Kampenhout 2
23-09-24 19:30 Kampenhout 3 Vs Kampenhout 2
23-09-24 19:30 Vilvoordse Vs Garnier 2
24-09-24 19:30 Kampenhout 1 Vs Garnier 1
26-09-24 19:30 Couronne 1 VS Kampenhout 4
26-09-24 19:30 Dobber Vs Couronne 2

Speelronde - Tour de jeu 4

KKB0104-1
KKB0104-2
KKB0104-3
KKB0104-4
KKB0104-5

Ma/Di
Ma/Di
Ma/Di
Me/Wo
Je/Do

08-10-24 19:30 Kampenhout 2 Vs Kampenhout 4
08-10-24 19:30 Kampenhout 1 VS Garnier 2
08-10-24 19:30 Garnier 1 VS Dobber
09-10-24 19:30 Couronne 2 VS Kampenhout 3
10-10-24 19:30 Couronne 1 Vs Vilvoordse

Speelronde - Tour de jeu 5

KKB0105-1
KKB0105-2
KKB0105-3
KKB0105-4
KKB0105-5

Lu/Ma

Lu/Ma

Ma/Di
Me/Wo
Je/Do

21-10-24 19:30 Vilvoordse VS Kampenhout 2
21-10-24 19:30 Kampenhout 4 'S Kampenhout 1
22-10-24 19:30 Garnier 2 'S Kampenhout 3
23-10-24 19:30 Couronne 2 VS Garnier 1
24-10-24 19:30 Dobber VS Couronne 1

Speelronde - Tour de jeu 6

KKB0106-1
KKB0106-2
KKB0106-3
KKB0106-4
KKB0106-5

Lu/Ma

Ma/Di

Ma/Di

Ma/Di
Me/Wo

Speelronde - Tour de jeu 7

KKB0107-1
KKB0107-2
KKB0107-3
KKB0107-4
KKB0107-5

M. VANDE CAUTER
Resp. CdR - Verant. BdG

Lu/Ma
Lu/Ma
Ma/Di
Je/Do
Je/Do

28-10-24 19:30 Kampenhout 3 VS Vilvoordse
29-10-24 19:30 Garnier 2 'S Kampenhout 2
29-10-24 19:30 Kampenhout 1 'S Dobber
29-10-24 19:30 Garnier 1 VS Couronne 1
30-10-24 19:30 Couronne 2 Vs Kampenhout 4
11-11-24 19:30 Vilvoordse 'S Garnier 1
11-11-24 19:30 Kampenhout 4 ] Garnier 2
12-11-24 19:30 Kampenhout 1 VS Couronne 2
14-11-24 19:30 Couronne 1 ] Kampenhout 2
14-11-24 19:30 Dobber 'S Kampenhout 3
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Speelronde - Tour de jeu 8

KKB0108-1
KKB0108-2
KKB0108-3
KKB0108-4
KKB0108-5

Lu/Ma
Ma/Di
Ma/Di
Ma/Di
Je/Do

25-11-24
26-11-24
26-11-24
26-11-24
28-11-24

Speelronde - Tour de jeu 9

KKB0109-1
KKB0109-2
KKB0109-3
KKB0109-4
KKB0109-5

Lu/Ma

Lu/Ma

Ma/Di
Me/Wo
Je/Do

09-12-24
09-12-24
10-12-24
11-12-24
12-12-24

MATCHS RETOUR - TERUG WEDSTRIJDEN

Speelronde - Tour de jeu 10

KKB0110-1
KKB0110-2
KKB0110-3
KKB0110-4
KKB0110-5

Lu/Ma

Ma/Di

Ma/Di
Me/Wo
Je/Do

16-12-24
17-12-24
17-12-24
18-12-24
19-12-24

Speelronde - Tour de jeu 11

KKB0111-1
KKB0111-2
KKB0111-3
KKB0111-4
KKB0111-5

Lu/Ma

Ma/Di

Ma/Di
Me/Wo
Je/Do

20-01-25
21-01-25
21-01-25
22-01-25
23-01-25

Speelronde - Tour de jeu 12

KKB0112-1
KKB0112-2
KKB0112-3
KKB0112-4
KKB0112-5

Lu/Ma

Ma/Di

Ma/Di

Ma/Di
Me/Wo

03-02-25
04-02-25
04-02-25
04-02-25
05-02-25

Speelronde - Tour de jeu 13

KKB0113-1
KKB0113-2
KKB0113-3
KKB0113-4
KKB0113-5

Lu/Ma
Lu/Ma
Lu/Ma
Ma/Di
Je/Do

10-02-25
10-02-25
10-02-25
11-02-25
13-02-25

Speelronde - Tour de jeu 14

KKB0114-1
KKB0114-2
KKB0114-3
KKB0114-4
KKB0114-5

M. VANDE CAUTER
Resp. CdR - Verant. BdG

Lu/Ma
Ma/Di
Ma/Di
Ma/Di
Je/Do

24-02-25
25-02-25
25-02-25
25-02-25
27-02-25

19:30
19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
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Kampenhout 4
Kampenhout 2
Garnier 2
Garnier 1

Couronne 1

Kampenhout 3
Vilvoordse
Kampenhout 2
Couronne 2
Dobber

Kampenhout 4
Kampenhout 2
Garnier 2
Couronne 2
Dobber

Kampenhout 3
Kampenhout 2
Garnier 1
Couronne 2

Couronne 1

Kampenhout 4
Kampenhout 2
Garnier 1
Garnier 2

Couronne 2

Vilvoordse
Kampenhout 4
Kampenhout 3

Garnier 2
Dobber

Kampenhout 3
Kampenhout 2

Garnier 1
Kampenhout 1

Couronne 1

VS

Vs

VS

Vs

VS

VS

Vs

VS

Vs

VS

Vs

Vs

Vs

Vs

'S

Vs

Vs

Vs

Vs

'S

'S

Vs

'S

Vs

'S

'S

Vs

'S

Vs

'S

'S

'S

Vs

Vs

'S

Vilvoordse
Couronne 2
Dobber
Kampenhout 3

Kampenhout 1

Couronne 1
Kampenhout 1
Garnier 1
Garnier 2

Kampenhout 4

Kampenhout 3
Kampenhout 1
Garnier 1
Couronne 1

Vilvoordse

Kampenhout 1
Dobber
Kampenhout 4
Vilvoordse

Garnier 2

Couronne 1
Kampenhout 3
Kampenhout 1
Vilvoordse
Dobber

Couronne 1
Kampenhout 2
Couronne 2
Kampenhout 1

Garnier 1

Garnier 2
Vilvoordse
Couronne 2
Kampenhout 4
Dobber
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Speelronde - Tour de jeu 15

KKB0115-1
KKB0115-2
KKB0115-3
KKB0115-4
KKB0115-5

Lu/Ma
Lu/Ma
Ma/Di
Je/Do
Je/Do

17-03-25
17-03-25
18-03-25
20-03-25
20-03-25

Speelronde - Tour de jeu 16

KKB0116-1
KKB0116-2
KKB0116-3
KKB0116-4
KKB0116-5

Lu/Ma

Ma/Di

Ma/Di

Ma/Di
Me/Wo

07-04-25
08-04-25
08-04-25
08-04-25
09-04-25

Speelronde - Tour de jeu 17

KKB0117-1
KKB0117-2
KKB0117-3
KKB0117-4
KKB0117-5

Lu/Ma
Lu/Ma
Ma/Di
Me/Wo
Je/Do

05-05-25
05-05-25
06-05-25
07-05-25
08-05-25

Speelronde - Tour de jeu 18

KKB0118-1
KKB0118-2
KKB0118-3
KKB0118-4
KKB0118-5

M. VANDE CAUTER
Resp. CdR - Verant. BdG

Lu/Ma
Ma/Di
Ma/Di
Ma/Di
Je/Do

26-05-25
27-05-25
27-05-25
27-05-25
29-05-25

19:30
19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30
19:30

Kampenhout 4
Vilvoordse
Kampenhout 2
Dobber

Couronne 1

Kampenhout 3
Kampenhout 2
Garnier 1
Garnier 2

Couronne 2

Vilvoordse
Kampenhout 3
Kampenhout 1

Couronne 2
Dobber

Kampenhout 4
Garnier 1
Kampenhout 1
Garnier 2

Couronne 1

Envoyer les résultats immédiatement apres la rencontre a
De uitslage onmiddelijk verzenden na de ontmoeting naar
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VS

Vs

VS

Vs

VS

VS

Vs

VS

Vs

VS

VS

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

'S

Vs

Vs

Vs

Couronne 2
Kampenhout 3
Garnier 2
Kampenhout 1

Garnier 1

Dobber
Couronne 1
Vilvoordse
Kampenhout 4

Kampenhout 1

Kampenhout 4
Garnier 1
Couronne 1
Kampenhout 2

Garnier 2

Dobber
Kampenhout 2
Vilvoordse
Couronne 2

Kampenhout 3

sport@kbbb-frbb-brabant.be
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